



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 77/2015
Dta Abert.Proposta: 10/12/2015 Tipo Comparacao ... Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto: CONFORME EDITAL

Página 1 de 2
Impresso em: 16/dez/2015
As 09:22:50 Horas

Item/Sub. Marca do Produto	Produto Descrição Produto	Qt. Item Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição
01	35663 CESTAS BASICAS CONFORME REGULAMENTACAO DA LEI N° 1 .672 DE 14 DE MAIO DE 2012 E DECRETO N° 36/2012 DE 15 DE MAIO DE 2012.					
01		700,00000 UND	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	35,7600	25.032,00	01 VENCED
01		700,00000 UND	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	35,8000	25.060,00	02 POSICAO
01		700,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	41,0000	28.700,00	03 POSICAO
01 01	43385 OLEO DE SOJA, EMBALAGEM COM 900 ML.					
01 SOYA		700,00000 UND	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	2,5900	1.813,00	
01		700,00000 UND	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	2,5929	1.815,03	
01		700,00000 UND	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,9695	2.078,65	
01 02	29471 FEIJAO CLASSE PRETO, TIPO I, EMBALAGEM COM 1KG					
01 BRIGUENTI		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	2,6900	1.883,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	2,6930	1.885,10	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	3,0842	2.158,94	
01 03	16182 FARINHA DE MILHO GROSSA PARA POLENTA EMBALAGEM COM 1Kg					
01 ZANIN		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	0,9000	630,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	0,9010	630,70	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,0319	722,33	
01 04	29470 FARINHA DE TRIGO TIPO I, ENRIQUECIDA COM FERRO E A CIDO FOLICO, EMBALAGEM COM 5KG					
01 GARDENIA		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	6,5000	4.550,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	6,5073	4.555,11	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	7,4525	5.216,75	
01 05	43415 ARROZ TIPO I, CLASSE LONGO FINO, SUBGRUPO PARBOILI ZADO, EMBALAGEM COM 1KG					
01 MINUTINHO		2.100,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	1,4000	2.940,00	
01		2.100,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	1,4016	2.943,36	
01		2.100,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,6051	3.370,71	
01 06	24335 MACARRAO COM OVOS TIPO PARAFUSO EMBALAGEM COM 500 G					
01 MAJU		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	1,0000	700,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	1,0011	700,77	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,1465	802,55	
01 07	10557 ACUCAR REFINADO EMBALAGEM COM 1kg					
01 ALTO ALEGRE		2.100,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	1,9000	3.990,00	
01		2.100,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	1,9021	3.994,41	
01		2.100,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	2,1784	4.574,64	
01 08	29464 CAFE TORRADO E MOIDO, EM PO, EMBALAGEM A VACUO COM 500G					
01 CREMOSO		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	3,9000	2.730,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	3,9044	2.733,08	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	4,4715	3.130,05	
01 09	2716 SAL REFINADO, IODADO EMBALAGEM COM 1Kg					
01 GARCA		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	0,8000	560,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	0,8009	560,63	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	0,9172	642,04	
01 10	43420 BISCOITO DOCE SABOR LEITE, EMBALAGEM COM 370G A 40 OG					
01 PRODASA		700,00000 PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	1,6000	1.120,00	
01		700,00000 PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	1,6018	1.121,26	
01		700,00000 PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,8345	1.284,15	
01 11	43421 MARGARINA, COM NO MINIMO 20% DE LIPIDIOS, 0% GORDU RAS TRANS, EMBALAGEM COM 500G					
01 COAMO		700,00000 POTE	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	1,0500	735,00	
01		700,00000 POTE	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	1,0512	735,84	
01		700,00000 POTE	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	1,2039	842,73	



MUNICÍPIO DE BENEDITO NOVO
SECRETARIA DE ADMINISTRAÇÃO E FINANÇAS
Nr: 77/2015
Dta Abert.Proposta: 10/12/2015 Tipo Comparacao ...: Por Item
Quadro Nr.....: 1 Cond.Pagto: CONFORME EDITAL

Página 2 de 2
Impresso em: 16/dez/2015
As 09:22:50 Horas

Item/Sub.	Produto	Descrição	Produto						
Marca do Produto	Qt.	Item	Unid.	Codigo-Fornecedor	Preco Total	Perc	Posição		
01	12	11069	LEITE EM PO INTEGRAL INSTANTANEO EMBALAGEM COM 400 g						
01	AURORA		700,00000	PCT	12297.1 AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCI	4,8300	3.381,00		
01			700,00000	PCT	13052.4 SUPERMERCADO FRONTAL LTDA	40,5844	3.384,78		
01			700,00000	PCT	1601.2 COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTD	46,4790	3.876,39		
Total Geral do Quadro:							25.032,00		

Resumo Fornecedores Vencedores

Fornecedor: 1601.2-COMERCIAL DE TECIDOS KRUEGER LTDA
ITENS: NENH UM

Fornecedor: 12297.1-AP OESTE DISTRIBUIDORA E COMERCIO DE ALIMENTOS LTD
ITENS: 00001
VALOR TOTAL: 25.032,00

Fornecedor: 13052.4-SUPERMERCADO FRONTAL LTDA
ITENS: NENH UM